П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 мая 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 766

О внесении изменений в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 года № 298
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 года № 298 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 13 февраля 2019 года № 294), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2019 года № 294 «О внесении изменений в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 года № 298».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 16 марта 2018 г. № 298
(в ред. от 19 мая 2021 г. № 766

СОСТАВ

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

Петровского городского округа Ставропольского края

	Сергеева Елена

Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Петрич Юрий

Викторович
	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель  председателя комиссии

	Гвозденко Евгения Владимировна
	главный специалист отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	I. Группа оповещения и связи

	Ткаченко Константин Дмитриевич
	начальник муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края», начальник группы

	Сурнев Альберт Александрович
	ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Светлоград Ставропольского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком», член группы (по согласованию).

	II. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	Зубакина Инна

Александровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, начальник группы

	Бушуева Елена Николаевна
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	Ковтун Владимир Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	Куницина Татьяна

Ивановна
	заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская районная больница», член группы (по согласованию)

	III. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Портянко Евгений Викторович
	исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, начальник группы

	Шевченко Наталья Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	IV. Группа учета эвакуации населения и информации

	Усольцев Сергей Валерьевич
	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, начальник группы

	Казанцев Алексей Александрович
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	Куликов Игорь

Петрович
	начальник отдела по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петровскому городскому округу, член группы (по согласованию)

	Харитонов Михаил Рудольфович
	военный комиссар города Светлоград, Петровского и Грачевского районов Ставропольского края, член группы (по согласованию)

	V. Группа организации приема и размещения эвакуируемого населения

	Мишура Николай

Александрович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, начальник группы

	Писаренко Юрий Николаевич
	заместитель начальника (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петровскому городскому округу, член группы (по согласованию)

	Пунев Евгений

Иванович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	Щербакова Татьяна Ивановна
	начальник отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	VI. Группа учета материальных и культурных ценностей

	Бут Марина

Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, начальник группы

	Асланова Ирина Викторовна
	заместитель начальника архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

	Косторнов Константин

Викторович
	заместитель начальника отдела дорожной деятельности управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член группы

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич